
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 108106  Gruppe Landesliga Männer West

Datum 07.05.2022, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TV Dinklage

Spielort Dinklage, SH 1 SZ  Gastmannschaft FC Schüttorf 09

 

Heimmannschaft

TV Dinklage
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hilgefort, Gerrit - -

3 Klante, Linus - - 1

4 Janning, Tom - -

6 Grote, Andre - - 2

8 Nachtigal, Julian - - 5 10:23

9 Eik, Thomas - - 1

11 Schröder, Timon - - 5

13 Nordlohne, Paul - - 3

14 Lampe, Finn - - 2

18 Blettrup, Lars - - 2 25:27

21 Südkamp, Jannis - - 2 05:42 28:06

25 Rottinghaus, Niklas - -

31 Frese, Arne - -

35 Endler, Lukas - - 1

A Gabler, Markus - -

B Andreßen, Matthias - -

C Niehaus, Michael - -

D Macke, Philipp - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FC Schüttorf 09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Lindemann, Jona - - 1

3 Mattern, Philip - - 3

4 Martinek, Pascal - -

7 Schulte-Bernd, Mark - -

8 Alferink, Marek - - 06:31

9 Willemsen, Niklas - -

10 Ennen, Alexander - - 4 10:55

11 Peterberns, Sascha - - 1

19 Ennen, Leon - -

20 Helming, Max - - 3 1/1 34:05

23 Lenz, Julian - -

26 Mönnink, Lutz - - 2

31 Kainer, Ralf - - 1 16:24

84 Wommelsdorf, Leon - -

A Schumann, Markus - -

B Huhmann, Andreas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 29:43

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meyer Zur Heide, Arend - - - - -

SR B Wessendorf, Oliver - - - - -

Zeitn. Mey, Annika - - - - - -

Sek. Buddelmeyer, Hanna - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Schüttorf 09

Ergebnis 24:28 (13:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:54 1:0 Tor 21 Südkamp, Jannis

Gast 02:30 1:1 Tor 3 Mattern, Philip

Heim 03:04 2:1 Tor 11 Schröder, Timon

Gast 04:13 2:2 Tor 2 Lindemann, Jona

Heim 04:23 3:2 Tor 11 Schröder, Timon

Gast 04:56 3:3 Tor 3 Mattern, Philip

Heim 05:07 4:3 Tor 6 Grote, Andre

Heim 05:42 Verwarnung 21 Südkamp, Jannis

Gast 05:58 4:4 Tor 20 Helming, Max

Gast 06:31 Verwarnung 8 Alferink, Marek

Gast 07:57 4:5 Tor 10 Ennen, Alexander

Heim 09:19 5:5 Tor 8 Nachtigal, Julian

Heim 09:44 6:5 Tor 8 Nachtigal, Julian

Heim 10:23 Verwarnung 8 Nachtigal, Julian

Gast 10:39 6:6 Tor 10 Ennen, Alexander

Gast 10:55 2 Minuten 10 Ennen, Alexander

Heim 11:24 7:6 Tor 11 Schröder, Timon

Gast 14:20 7:7 Tor 10 Ennen, Alexander

Gast 16:11 7:8 Tor 26 Mönnink, Lutz

Gast 16:24 Verwarnung 31 Kainer, Ralf

Heim 17:58 8:8 Tor 21 Südkamp, Jannis

Gast 18:25 8:9 Tor 11 Peterberns, Sascha

Heim 20:00 9:9 Tor 9 Eik, Thomas

Gast 21:12 9:10 Tor 20 Helming, Max

Heim 21:40 10:10 Tor 14 Lampe, Finn

Heim 22:33 11:10 Tor 8 Nachtigal, Julian

Gast 24:40 11:11 Tor 31 Kainer, Ralf

Heim 25:27 Verwarnung 18 Blettrup, Lars

Gast 25:37 11:12 7m mit Tor 20 Helming, Max

Heim 26:09 12:12 Tor 18 Blettrup, Lars

Heim 28:06 2 Minuten 21 Südkamp, Jannis

Gast 28:24 12:13 Tor 10 Ennen, Alexander

Heim 29:30 13:13 Tor 18 Blettrup, Lars

29:43 Auszeit Gast

Heim 30:58 14:13 Tor 11 Schröder, Timon

Gast 31:31 14:14 Tor 26 Mönnink, Lutz

Gast 34:05 2 Minuten 20 Helming, Max

Heim 34:44 15:14 Tor 11 Schröder, Timon

Gast 35:15 15:15 Tor 3 Mattern, Philip
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